
Name Geb.Name Vorname Strasse Ort PLZ Tel.Nr. Email
Apel Ewald Gluckstr.   34 Rheine 48431
Beckers Achim Wiardastr.  31 Leer 26789 0491 13602 achim.beckers@nwn.de
Bertels Alfons Wollgrasweg 5 Diepholz 49356 05441/3614
Bertels Tebbe Ingrid Wollgrasweg 5 Diepholz 49356 05441/3614
Bönte Nacke Elisabeth Ohner Weg 17 Rheine 48431
Borowski Ludger Hebbelstraße   2 Bielefeld 33659 0521-401971 luborowski@freenet.de
Bratke Gerrit Droste-Hülshoff-Str. 38 Rheine 48431 05971/2292 tagbratke@hotmail.de
Breulmann Peter Lehmweg14 Bad Sassendorf 59505 02927/9816891792 peterafb@gmx.net
Brüggemann Rudolf Im Dahl 55 Bonn 53117 i.brueggemann@arcor.de
Brünen Bernd Feuerdornweg 17 Meppen 49716
Brüning-Wolter Konrad Mährenhäuser Str. 24 Weitramsdorf 96479
Bücker Ulrich Kiefernweg 9 Erfurt 99096 ulrichbuecker@freenet.de
Busjan Christoph An den Eichen 8 Salzbergen 48499 busjan@t-online.de 
Claasen Kugler Annerose Emscherstr.   21 Rheine 48431 a.claassen@atterra.com
Dierkes Herbert Kaiserdamm 13 Berlin 14057 030 - 30 20 78 80 dierkes-kinderhaus@t-online.de
Domenghino Twiehoff Renate Rinkerodeweg 5 Münster 48163 0251/780289 domenghino@citykom.net
Düllmann Christopher Kolbergerstr. 19a München 81679 089/99275285 christopher_duellmann@t-online.de
Eilert Klaus Am Hasenberg 18 Nützen 24568 04191 / 85273 klauseilert@tele2.de

Elsbrock Christiane Westfalensstr. 19 Rheine 49429
Elling Johannes Mühlstr. 20 Gerlingen 70839 07156 21457 jelling@andrew.cmu.edu
Ennemoser Bernd Heinrichstr.23 Rheine 48431 b.ennemoser@worldonline.de

Ewering Gregor Frankenweg 69 Münster 48167 ewering-g@bistum-muenster.de
Feyhl Blanke Barbara Wildbacher Mühle Aachen 5100 0241 14576
Fischer Günther Wadelheimer Chaussee 132 Rheine 48431 05971/54286 guefis@web.de
Glasfort Santel Mechtild Dillen Drey Nr. 2 Emsbüren 48488 05903/1482 m.glasfort@web.de
Göcking Michael Fröbelweg   4 Rheine 48431
Greß Werner Heisenstraße  25a Hannover 30167
Haaker Wolfgang Bonifatiusstr. 51b Rheine 48429 0591/84382
Hafkemeyer Michael Gehlbergen 3 Bruchhausen-Vilsen 27305 04252/913307 info@hpc-plomben.de
Hafkemeyer Ulrich Dr. med. Südostring 21 Havixbeck 48329 02507/571607
Hagemeyer Alfred Auf dem Hügel 13 Rheine 48431 05971/3665
Hartmann Jutta Ochtruper Str.   15 Rheine 48431
Haunert Künnemann Lioba Steinburgring    19 Rheine 48431 lioba.kuennemann@osnanet.de
Heeke Christiane Haarskamp   12 Rheine 48429
Heeke Michael Sauerländer Weg 31 Münster 48145 0251/43941 

Hegge Ludwig Waltharistr. 6 Köln 50679 nc-heggema@netcologne.de 
Hennewig Eckard Neue Wiese 16 a Detmold 32760 e.hwg@web.de
Hesping Jochen Felsenstr. 13 Rheine 48431
Holweg Claudia Im Isenthal 16 Warburg 34414 05642/8683
Jaeckel Michael Hartigstr. 3 Dillenburg 35683 02771/267297 michael.jaekel@hsvv.hessen.de
Janning-Miedauer Janning Helga Aohkamp 16 Greven 48268 02571 9687798
Jörgens Willers Rita Am Teufelsmoor 4 Lübeck 23564 0451/602900
Kamm Annerose Im Gogengrund 7 Brakel 33034
Kersting Markus Tengstr. 6 München 80798 089/2719540
Ketteler Wolfgang Eggerten 7 Strullendorf 96129 09543/1612 w.ketteler@lutz-pumpen.de
Kley Hartwig Droste-Hülshoff-Str. 104 Rheine 48431 05971 52901
Kocks Bernd Am Waldhof 21 Rheine 48431 05971 2145 bernd_kocks@web.de
Kossmann Julia Methfesselstr.   43 Hamburg 20257 040-494554 JuliaKossmann@aol.com
Krämer Mönch Tegeder Maria Kiesbergstr.   6 Wietmarschen-Nordlohne 49835 0591/9120822 mariakraemer1@gmx.de
Krüselmann Theres Neuenkirchener Str. 64 Rheine 48431 05971/909200 theres.krueselmann@krueselmann.de
Lambers Anneliese Cäcilienstr.   10 Rheine 48431
Lange Gaby Sutrumer Str  35 b Rheine 48431 0211/692-1599
Linck Hans Kleine Heide 1 Dortmund 44227 0231 - 4753504 briliant@t-online.de
Lipka Berthold Thie Esch  21 Wettringen 48493
Lölfing Thomas Salinenstr. 44 Rheine 48431
Lücke Georg Quellenstr.   24 Rheine 48431
Lüttel Hans-Hermann Buschweg 23 Köln 50829
Marcus Rainer Franz-Behringer-Weg 8 München 81739 089 6792864
Meier Thomas Lortzingstr.   1a Moers 47447
Mittelstadt Ralf Köpenicker Str. 6 Bad   Bentheim 48455 05922/1742
Nennen Michael Pestalozzistr. 1b Berlin 13187 03/04812185 michael.nennen@web.de
Neumann Rosin Klaudia Roßweg  73 Rheine-Elte 48432 05975/7796 neuermann@tiscali.de
Niehaus Hermann Raiffeisenstr. 4 Spelle 48480
Niehues Willi Mierendorffstr. 8 Münster 48151 0251/7887676 w.niehaus@web.de
Nieweler Claus Goethestr. 60 Neuenkirchen 48485
Otte Ludger Rohmannstr.   72 Ibbenbüren 49477 05451 972114 Ludger.Otte@t-online.de
Post Stephan Zum Rösselsgraben 5 Weilerswist 53919 02251/929249 stephan_p@t-online.de
Rakel Josef Bahnhostr. 36 Essen 45259 0201 466231 chosthar@rhein-zeitung.de
Rawert Hubertus Amtmann Schröder Str. 41 Lilienthal 28865 02205 909580 Hrawert@online.de

Reehuis Manfred Rosenheimer Str. 2 Berlin 10781
Rehbaum Franz-Josef Gotlandstr.  5 Warendorf 48231  (0 25 81) 79 97 rehbaum@rehbaum.net 
Rengers Jürgen Dallwand 50 A Neuenkirchen 48485 02306/106-150 juergen.rengers@remondis.de
Saborowski Günter Wadelheimer Chaussee 14 Rheine 48431 guenter.saborowski@westfaelische-nachrichten.de
Schmitz Robert E. Ollenhauer Str. 14 Rheine 48429 05971 81225 r.schmitz@deltacity.net
Schulz Wolfgang Wupperstr.   53 Rheine 48431 05971/2160 w.schulz@schulz-rheine.de
Schwalb Keil Ursula Zeisigweg 5 Hamm 5 59073 (02381) 31426 norbert.schwalb@t-online.de
Siegbert Paul Biekmeresch 71 Emsdetten 48282 ria.siegbert@t-online.de
Schmidt Rashid Farida Beienburger Str. 107 Rösrath 51503 02205 909580 famas48@web.de
Stockmann Scholz Anne Dinkelstr. 9 Rheine 48431 05971 12049
Stockmann Hermann Schultenstr. 59 b Rheine 48431 05971/72425 heike.stockmann@t-online.de
Terbrack Hajo Sandstr. 5 Krefeld 47802 02841/655016 reinhild.schoof-terbrack@gmx.de
Theising Rudolf Jahnweg 50 Koblenz 56072 0261/24094 rtheising@t-online.de
Thiede-Blümer Thiede Ursula Weichselstr. 62 Mainz 55131 06131 339988 uthiede-bluemer@t-online.de
Thiel Udo Knüwenstraße 22 Hörstel 48477
Vermillion Clemens Devesburgstr.   34 Rheine 48431 05971/14014 klemensvermillion@freenet.de

Volk Raimund Narzissenweg Villingen-Schwenningen 78056
Voß Norbert Christoph-Bernh.-Graben Münster 48163 postfach-1@vo-netz.de
Walles Petra Klosterstr. 9 Rheine 48431
Grossweege Wanke Heidemarie Roßstr. 91 Tönisforst 47918 02151-798959 Grossweege@aol.com
Wegmann Claus Devesfeldstr. 84 Rheine 48431 05971/913820
Wenning Joachim Turun Valtatie 939 Vaulammi SF-31610 (0035)834385207 joachim.wenning@fimnet.fi
Werner Kämpker Birgit Blockskamp   3 Quakenbrück 49610 05431/6903 b-werner@t-online.de
Werning Thomas Wölprie 14 Hamburg 22397 040/6054509 dr.werning@t-online.de
Wilken Bernhard Tannenbergweg 25 Münster 48147 0251/274992 bwilken@t-online.de
Willers Peter Lambertusring 57 Ense 59469 02938 49922 peter-willers@t-online.de
Wilmer Bertram Karl-Sack-Str. 13 Gießen 35398 0641/8772300 bertram.wilmer@bibsys.uni-giessen.de
Winkeler Martin Heinrich Lanz-Ring 11 Viernheim 68519
Winter Kersten Ursula Auf der Masch 36 Hemminßen- Hiddestorf 84670
Winter Josef Brechtestraße 181 Rheine 48431
Winter Karl Walter Freitag Str. 1 Emsdetten 48282 02572/86484
Wissing Hermann Millinger Weg 28 Bocholt 46395 hermannwissing@gmx.de
Witte Joachim Hallstr. 33 Stendal 39576 0163 9294095
Zamow Uwe Elpersstiege 75 Rheine 48431
Zaruba Wolfgang Mozartstr. 21 Bad Vilbel 61118 06101 403750 wolfgang-zaruba@msn.com
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